[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 № 1986

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.03.2022 № 709 «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии с положениями статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.03.2022 № 709 «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» (далее – Положение, с изменениями от 21.07.2022 № 2333, от 25.10.2022 № 3454) следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 8.1 изложить в следующей редакции:
«8.1. Член комиссии обязан незамедлительно сообщить в Администрацию города Рубцовска о возникновении обстоятельств, предусмотренных пунктом 8 настоящего Положения.».
1.2. в пункте 14 слова «секретарем Комиссии» заменить словами «Председателем Комиссии».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                         Д.З. Фельдман

image1.jpeg